MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 060/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ATRAVÉS DA TABELA DE PREÇOS DA

CMED/ANVISA.

Publicado em 07/11/2022 às 10:00 (Atualizado em 01/04/2024 às 04:08), postado por Assessoria de comunicação, Fonte: Prefeitura de Iúna

O Município de Iú na/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores e LC nº 123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar no dia novembro de 2022 , na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à R 58,
bairro Centro, Iúna 08 de ua Des. Epaminondas do Amaral, nº ES, licitação nº 060/2022, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo " Percentual de Desconto" , p ar a Maior
Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos através da tabela de preços da
CME D/ANVISA, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, CidadES:
com o início do credenciamento às 2022.037E05 00001. 0 1 .00 06 . 08 h10min e abertura das
propostas às 09 h . ID O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br .
Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrô
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545nico: 4754, através do setor de licitações,
de segunda à sextafeira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

David P. Florenço
Assessoria de Comunicação
Email.: comunicacao@iuna.es.gov.br
Tel.: (28) 3545-4750 Ramal 2001

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

AUTENTICAÇÃO

19d232fdbfe86fd1e0f9f5a0b1682f32
https://iuna.es.gov.br/noticia/2022/11/aviso-de-licitacao-n-060-2022.html

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 2
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |